
 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  10-я сессия 3-го созыва 

 

    РЕШЕНИЕ 

25 февраля  2025 года                                                                              №  158 

 

О согласовании муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждениям Белогорского района Республики Крым заключения договора 

безвозмездного пользования имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым, с индивидуальным предпринимателем Шмаковой 

Наталией Владимировной 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,   Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-

ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 

Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной 

собственностью муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым администрацией Белогорского района (с изменениями), 

утвержденным решением  Белогорского районного совета Республики 

Крым 1-го созыва от 06.05.2015 № 225, Порядком предоставления в 

безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым, утвержденным решением  Белогорского районного 

совета 2-го созыва от 27.05.2021 № 272, на основании ходатайства 

управления образования, молодежи и спорта администрации  Белогорского 

района Республики Крым от 19.02.2025 № 01-18/234, ходатайства 

администрации Белогорского района Республики Крым от  20.02.2025 № 

1938/01-18, в целях организации питания учащихся муниципальных 

бюджетных общеобразовательных учреждений Белогорского района 

Республики Крым, 

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

 1. Согласовать муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждениям Белогорского района Республики Крым заключение договора 

безвозмездного пользования имуществом, находящимся в муниципальной 

 

 



собственности муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым с индивидуальным предпринимателем Шмаковой 

Наталией Владимировной, на имущество, согласно приложениям 1-18 к 

настоящему решению, сроком на 10 (десять) месяцев с 01.09.2024 по 

30.06.2025 на период действия договора об организации питания 

обучающихся. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым  

и полежит обнародованию на официальном сайте муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым на портале 

Правительства Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru. 

 

 

 

Председатель 

районного совета                                                                                А.А. Бугай 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



                                                                                  Приложение 1 

                                                                          к решению  сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Гимназия №1 имени К.И. Щёлкина» города Белогорска Республики Крым 

  
Инвентарный 

номер: 

Наименование: Количес

тво (шт.) 

Балансова

я  

стоимость 

1 Часть помещения пищеблока, площадью 101 кв.м., расположенного  

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, г. Белогорск,  

ул. Луначарского, 46а 

2  Письменный стол 1 8399,24 

3  Кастрюля алюм.20л 1 3645,00 

4  Кастрюля алюм.12л 1 304,00 

5  Кастрюля 20 л. алюминевая 3 3645,00 

6  Кастрюля 10л. алюминиевая 4 3180,00 

7  Кастрюля 3л. алюминиевая 3 1125,00 

8  Казан 15 л 1 627,00 

9  Дуршлаг 1 53,00 

10  Дуршлаг алюминевый 22 см 1 360,00 

11  Гигрометр психометр ВИТ 1 1 350,00 

12  Холодильник Норд 1 6373,00 

13 1013600165 Холодильник Индезит 1 14896,00 

14 1013600358 Холодильник Бирюса 144 1 26100,00 

15 1013600359 Холодильник POZIS МИР 244-

1А 

1 18750,00 

16 41013600023 Термопот  13300,00 

17 410133600003 Стеллаж нерж.сталь 

2000х500х1800 мм для кастрюль 

1 27000,00 

18 41013600008 Стеллаж нерж. сталь 

1900*500*1800 

1 26000,00 

19 41013600010 

41013600011 

Стеллаж нерж. сталь 

1000*500*1800мм 

2  34000,0

0 

20 1013600360 Слайсер Convito HBS-220 SS 1 17150,00 

21 10136600007 Мясорубка промышленная 1 18000,00 

22 10136000420 Мясорубка ERGO Dili 1 19300,00 

23 1130383 Эл.плита 1  8124,00 

24  Эл.котел пищеварочный 1 3815,00 



25 410113400017 Шкаф холодильный 1 400л 1 86000,00 

26 1130377 Плита электрическая 3-х 

конфорочная напольная с 

жарочным шкафом 

1 87600,00 

27 10134300092 Плита ПЭП-0,51 ДШ 1 58000,00 

28 10134360096 Водонагреватель OASIS VG-50 L 1 5600,00 

29  Водонагреватель 100л 1 3002,00 

30  Водонагреватель 1 5993,00 

31  Огнетушитель ОУ-2 2 1585,00 

32 41013400007 

41013400008 

Ванна моечная 700х700х850 мм 2 30000,00 

 41013400009 

41013400010 

41013400011 

41013400012 

41013400013 

Ванна моечная 500х500х850 мм 5 51500,00 

33  Огнетушитель ОП-5 1 608,00 

34  Компьютер 1 1520,00 

35  Бойлер 50л ROUND 50 1 5900,00 

36  Чашки 120 9000,00 

37  Чашка чайная без ручки 50 760,00 

38  Чайник эмалированный 1 144,00 

39  Чайник нержавеющая сталь 3 л 2 2 200,00 

40  Термометр для холодильника 6 1200,00 

41  Тарелки мелкие 156 10380,00 

42  Тарелки 98 1676,13 

43  Тарелка глубокая 139 13875,00 

44  Таз пищевой пластиковый 1 193,80 

45  Сковорода 2 471,00 

46  Сетка москитная оконная 5 4900,00 

47  разнос пластиковый 35*47 12 1260,00 

48  Половник 2 360,00 

49  Миска эмалированная 2 289,00 

50  Миска (эмаль)12л 10 6950,00 

51  Ложки 84 1372,00 

52  Ложка раздаточная 2 400,00 

53  Кастрюля эмалированная 5л 2 281,00 

54  Кастрюля эмалир.10л 1 2500,00 

55  Кастрюля алюминевая 40 л 2 5911,96 

56  Кастрюля алюминевая 20 л. 

Тонкая 

2 2500,00 

 

 

 



                                                                                  Приложение 2 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Школа-лицей №2» города Белогорска Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Наименование: Инвентарный 

номер 

Коли

чест

во 

(шт.) 

Балансовая 

стоимость 

1 Часть помещения пищеблока, площадью 80,0 кв.м., расположенного  

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, г. Белогорск,  

ул. Семашко, д. 8 

2 Бойлер 100л 10134300086 1 3762,00 

3 Ванна моечн.2сек. ВСМ 

2/430,глуб.300мм 

10134300052 1 8847,00 

4 Ванна моечн.1 сек.длин. 

ВСМ1/530/1210 

10134300055 1 13179,00 

5 Ванна моечн.2сек. ВСМ 

2/430,глуб.300мм 

10134300051 1 8847,00 

6 Ванна моечн.2сек. ВСМ 

2/430,глуб.300мм 

10134300053 1 8848,00 

7 Ванна моечн.3сек. ВСМ 

3/430,гл.300мм 

10134300054 1 12254,00 

8 Ванна моечная 1 секц. 10134300094 1 4850,85 

9 Весы напольные DL-150N 

CAS Корея 

10134300056 1 11745,00 

10 Весы технические с разнов.  1 3561,17 

11 Котел 

пищеварочн.электр.КПЭМ-

160/9Т 

1013600063 1 92135,00 

12 Маш.протирочно-

резательн.МПР-350М для 

вар.прод. 

1013600076 1 36828,00 

13 Машина 

картофелеочистительная 

МКК-300 

1013600077 1 32420,00 

14 Машина 

посудомоечн.куп.типа 

1013600045 1 107796,00 



МПК-700К 

15 Мясорубка ТМ-32 с 

купатницей 

1013600075 1 24490,50 

16 Мясорубка ТМ-32 с 

купатницей 

1013600074 1 24490,50 

17 Ноутбук  1013400014 

 

1 26000,00 

18 Пароконвектомат ПКА10-

1/1ПМ мод.2012г. 

1013600055 1 153457,00 

19 Плита эл.4х комф.ЭП-4ЖШ 

станд.духовка 

1013600061 1 44745,00 

20 Плита эл.4х комф.ЭП-4П без 

дух.,краш. 

1013600062 1 31525,00 

21 Подставка под 

пароконвектомат ПК-10М 

1013600056 1 16779,00 

22 Полка д/разделочн.досок 1013600220 1 3976,30 

23 Полка д/разделочн.досок 1013600218 1 3976,30 

24 Полка д/разделочн.досок 1013600219 1 3976,30 

25 Полка д/разделочн.досок 1013600221 1 3976,30 

26 Полка д/разделочн.досок 1013600222 1 3976,30 

27 Полка кухон.настен.двери 

купе ПЗК-950 

1013600067 1 8064,00 

28 Стел.д/суш.и хран.тар.СКТ-

1/1200(164 тар.) 

1013600052 1 17349,00 

29 Сковорода эл.ЭСК-90-0,27-

40 

1013600064 1 52474,00 

30 Стеллаж кухонный 1013600217 1 6284,75 

 Стеллаж кухонный 1013600216 1 6284,75 

31 Стеллаж кухонный СТК-

950-600 

1013600054 1 7545,00 

32 Стол кондит.с 

бук.столешниц.СКР-7-2 

1013600069 1 16271,00 

33 Стол предмоечный СПМП-

6-5 

1013600050 1 28779,00 

34 Стол раздаточный СПМР-6-

1 

1013600051 1 8135,00 

35 Тестомес JS-H-30 1013600070 1 36596,00 

36 Унив.кухон.машина УКМ-

06 с насадками 

1013600060 1 90983,00 

37 Фильтр водоумягчитель 

DVA12 Италия 

1013600047 1 8271,00 

38 Фильтр водоумягчитель 

DVA12 Италия 

1013600046 1 8271,00 

39 Холодильник "POZIS- 1013600059 1 11175,00 



СВИЯГА-513" 

40 Холодильник "Samsung" 1013600014 1 17176,00 

41 Шкаф жарочн.ШЖЭ-2 

станд.духовка 

1013600068 1 42508,00 

42 Шкаф 

хол.среднетемп.ДМ105 

S(ШХ-0,5 ДС) 

1013600044 1 24396,00 

43 Шкаф холод.ШХ-Н-0,5 

краш.низкотемперат. 

1013600078 1 41694,00 

44 Шкаф холод.ШХС-0,5 

краш.среднетемп. 

1013600072 1 32033,00 

45 Шкаф холод.ШХС-0,5 

краш.среднетемп. 

1013600071 1 32033,00 

46 Шкаф холод.ШХС-0,5 

краш.среднетемп. 

1013600073 1 32035,00 

47 Электроводонагр.аккум.ЭВ

АД-80/1.6М 

10134300050 1 11597,00 

48 Электроводонагр.проточн.Э

ВПЗ-15 200л/ч 

10134300049 1 14561,00 

49 Ведро эмалир. 12л  1 1100,00 

50 Вилки   50 1150,00 

51 дуршлаг нерж диам. 32  1 220,00 

52 Доска разд. дерев. 40*25 см. 

 

 3 780,00 

53 Доска разд. дерев. 40*25 см.  3 780,00 

54     

55 Доска разделочная для мяса 

40*24см 

 1 570,00 

56 Казан 15л с крыш.  1 1468,00 

57 Кастрюля 10 л  1 480,00 

58 Кастрюля 20 л ал.  1 608,00 

59 Кастрюля ал. 15л  1 312,00 

 Кастрюля 20л  1 887,00 

60 кастрюля 3,5 л  1 252,00 

61 кастрюля Lara 3,1л.(нер.)  1 1006,00 

62 Кастрюля ал.20л  1 353,00 

63 ковш 1,3л./4  1 900,00 

64 Ковш нерж.сталь с нос. 0,5л  1 255,00 

65 Ковш нерж.сталь с нос. 1л.  1 493,00 

66 ковш пластиковый  1 45,00 

67 Контейнер  1 57,00 

68 контейнер 21 литр  1 435,00 

69 Контейнер 3л  7 515,55 

70 контейнер хранит.свежести  1 191,00 



11,5л./24 

71 контейнер Хранитель 

свежести 22л./12 

 2 598,00 

72 Кружка мерная  1 43,00 

73 Кружки чайные  114 1177,73 

74 миска нерж. 45см.  2 850,00 

75 Миска нерж. сталь 10 л.  2 1120,00 

76 Миска нерж. сталь 15 л.  2 990,00 

77 Миска нерж. сталь 60 см.  2 2150,00 

78 миска нерж.58 см 20 л  2 1564,00 

79 Набор ёмкостей для сбора 

отходов 1 л 

 1 30,80 

80 Набор ёмкостей для сбора 

отходов 3 л 

 1 48,40 

81 нож  4 1000,00 

82 нож для овощей 

"Традиционные"210/115мм.

на дер.ручке 5(12шт.)/300 

 2 94,00 

83 нож для овощей 

"Элегант"210/110мм. с 

бел,ручкой(10шт)/240 

 2 67,00 

84 Нож кухонный  2 800,00 

85 поварская ложка сталь 

Lara3,0мм. 

 2 440,00 

86 Половник 250мл  1 165,00 

87 Половник 500мл  1 260,00 

88 разнос пластиковый 35*47  7 1050,00 

89 Разносы  4 76,00 

90 Протвени  8 304,00 

91 Сковорода больш.  1 209,00 

92 сковорода Д300 с 2 ал.р. и 

кр. 3003 ПС"WOK" 

 1 1315,00 

93 сухарница Раздолье/40  20 960,00 

94 Тарелка мел. 20 см. 

"Колокольчик" 

 95 4750,00 

95 чайник  сфера белая/10  1 391,00 

96 Тарелки глубокие  20 1500,00 

97 Терка  1 200,00 

98 Шумовка  2 1230,00 

99 Весы настольные 5 кг 10134300089 1 3737,30 

100 Весы настольные 5 кг 10134300090 1 3737,30 

101 Весы настольные 5 кг 10134300091 1 3737,30 

102 Весы настольные 5 кг 10134300092 1 3737,30 

103 Весы настольные 5 кг 10134300093 1 3737,30 



                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

104 Аста Прилавок д/стол 

пр.ПСП-70КМн/р 

1013600043 1 18101,00 

105 К-т гастроемкостей (23 шт) 1013600058 1 19619,00 

106 Зонт вентиляционный 3ВЭ-

900-1,5-П 

1013600049 1 16271,00 

107 Аста Мармит 2Хбл ЭМК-

70КМ-01(2 полки) 

1013600041 1 56847,00 

108 Стеллаж кухонный СТК-

1200-600 

1013600053 1 8969,00 

109 К-т гастроемкостей (23 шт) 1013600057 1 19619,00 

110 Зонт вентиляционный 3ВЭ-

900-4-0 

1013600065 1 31830,50 

111 Зонт вентиляционный 3ВЭ-

900-4-0 

1013600066 1 31830,50 

112 Стол с бортом с полкой 1013600228 1 3563,56 

113 Стол с бортом с полкой 1013600226 1 4962,71 

114 Стол с бортом с решеткой 1013600224 1 4230,51 

115 Подтоварник кухонный 1013600230 1 5796,61 

116 Стол б/борта с полкой 1013600215 1 6701,69 

117 Стол с бортом с решеткой 1013600223 1 4230,51 

118 Стол с бортом с полкой 1013600227 1 3563,56 

119 Стол с бортом с полкой 1013600229 1 3233,90 



                                                                                  Приложение 3 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Белогорская средняя школа №3» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/

п 

Инвентарный 

номер: 

Наименование: Количес

тво 

(шт.) 

Балансова

я 

стоимость 

1.  Часть помещения пищеблока, площадью 40,8 кв.м., расположенного 

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, г. Белогорск, 

ул. Набережная, д. 4а 

2.   Письменный стол 1 8399,24 

3.   Кастрюля алюм.20л 1 3645,00 

4.   Кастрюля алюм.12л   1 304,00 

5.   Кастрюля 20 л. алюминевая 3 3645,00 

6.   Кастрюля 10л. алюминиевая 4 3180,00 

7.   Кастрюля 3л. алюминиевая 3 1125,00 

8.   Казан 15 л 1 627,00 

9.   Дуршлаг  1 53,00 

10.   Дуршлаг алюминевый 22 см 1 360,00 

11.   Гигрометр психометр ВИТ 1 1 350,00 

12.   Холодильник Норд 1 6373,00 

13.  1013600165 Холодильник Индезит 1 14896,00 

14.  1013600358 Холодильник Бирюса 144 1 26100,00 

15.  1013600359 Холодильник POZIS МИР 244-1А 1 18750,00 

16.  41013600023 Термопот  13300,00 

17.  41013360000

3 

Стеллаж нерж.сталь 

2000х500х1800 мм для кастрюль 

1 27000,00 

18.  41013600008 Стеллаж нерж. сталь 

1900*500*1800 

1 26000,00 

19.  41013600010 

41013600011 

Стеллаж нерж. сталь 

1000*500*1800мм 

2  34000,0

0 

20.  1013600360 Слайсер Convito HBS-220 SS 1 17150,00 

21.  10136600007 Мясорубка промышленная 1 18000,00 

22.  10136000420 Мясорубка ERGO Dili 1 19300,00 

23.  1130383 Эл.плита 1  8124,00 

24.   Эл.котел пищеварочный 1 3815,00 

25.  41011340001 Шкаф холодильный 1 400л 1 86000,00 



7 

26.  1130377 Плита электрическая 3-х 

конфорочная напольная с 

жарочным шкафом 

1 87600,00 

27.  10134300092 Плита ПЭП-0,51 ДШ 1 58000,00 

28.  10134360096 Водонагреватель OASIS VG-50 L 1 5600,00 

29.   Водонагреватель 100л 1 3002,00 

30.   Водонагреватель 1 5993,00 

31.   Огнетушитель ОУ-2 2 1585,00 

32.  41013400007 

41013400008 

Ванна моечная 700х700х850 мм 2 30000,00 

33.  41013400009 

41013400010 

41013400011 

41013400012 

41013400013 

Ванна моечная 500х500х850 мм 5 51500,00 

34.   Огнетушитель ОП-5 1 608,00 

35.   Компьютер 1 1520,00 

36.   Бойлер 50л ROUND 50 1 5900,00 

37.   Чашки 120 9000,00 

38.   Чашка чайная без ручки 50 760,00 

39.   Чайник эмалированный 1 144,00 

40.   Чайник нержавеющая сталь 3 л 2 2 200,00 

41.   Термометр для холодильника 6 1200,00 

42.   Тарелки мелкие 156 10380,00 

43.   Тарелки 98 1676,13 

44.   Тарелка глубокая 139 13875,00 

45.   Таз пищевой пластиковый 1 193,80 

46.   Сковорода 2 471,00 

47.   Сетка москитная оконная 5 4900,00 

48.   разнос пластиковый 35*47 12 1260,00 

49.   Половник 2 360,00 

50.   Миска эмалированная 2 289,00 

51.   Миска (эмаль)12л 10 6950,00 

52.   Ложки 84 1372,00 

53.   Ложка раздаточная 2 400,00 

54.   Кастрюля эмалированная 5л 2 281,00 

55.   Кастрюля эмалир.10л 1 2500,00 

56.   Кастрюля алюминевая 40 л 2 5911,96 

57.   Кастрюля алюминевая 20 л. 

Тонкая 

2 2500,00 

 

 

 



                                                                                  Приложение 4 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Белогорская средняя школа №4 имени Бекира Чобан-заде» г. Белогорска 

Республики Крым 

 

№ 

п/п 

              Наименование       Количество  

               (шт.) 

      Стоимость 

             (руб.) 

1 Помещение пищеблока 45,9 - 

2 Рабочий стол 1  

3 Кастрюля алюм.20л 1 3645,00       

4 Кастрюля алюм.12л 1 1500,00 

5 Кастрюля 10л алюминиевая 4 5 200,00 

6 Кастрюля 3л алюминиевая 3 700,00 

7 Казан 15л 1 2 500,00 

8 Дуршлаг 1 250,00 

9 Дуршлаг алюминиевый  22см 1 360,00 

10 Гигрометр ВИТ 1 1 350,00 

11 Холодильник «Норд» 1 15 000,00 

12 Холодильник «Атлант» 

двухкамерный 

1 18 000,00 

13 Холодильник - витрина 1 38 000,00 

14 Плита электр. с  духовым 

шкафом 

1 25 073,00 

15 Плита электр. 4-хконф. с  

жарочным шкафом ПЭП- 0,48-

ДШ-01 

1 74 514,00 

16 Шкаф жарочный 1 7 326,00 

17 Мясорубка настольная 1 20 000,00 

18 сковороды 2 6 000,00 

19 Кружки (200мл.) 75 6 000,00 

20 Электрический чайник 1 1 843,00 

21 Миска (36 см) 2 684,00 

22 Миска 40 см н/ж 1 152,00 

23 Миска 550 мл, белая. 

Добродушский ФЗ 

50 2 050,00 

24 Миска, белая с рисунком 15л. 1 190,00 

25 Миска 550 мл., белая 63 3 465,00 

26 Ножи кухонные 10 2 462,00 



27 Ножницы кухонные 

(нерж.сталь) 25 см 

2 399,00 

28 Вилка большая  «Кулинарная» 

упрощенная 

1 50,00 

29 Вилы с держаком 1 250,00 

30 Ложка д/соуса большая 

«Кулинар» упрощ.обработка 

1 101,00 

31 Ложка нерж.сталь Арна Vetta 1 100,00 

32 Ложка разливная большая 

кулинарн.упрощен.обработки 

2 354,00 

33 Ложка столов. «Классик» 50 1 140,00 

34 Ложка столовая «Новинка» 

упрощен.обработка.Нытва 

105 2 520,00 

35 Ложка шумовка (нерж.сталь) 

«Уралочка». Нытва 

1 154,00 

36 Доска разделочная 350х250х18 

мм с отверстием 

2 340,00 

37 воронка 1 91,00 

38 Подтоварник 1000х450х230 1 3 994,00 

39 Полки навесные д/сушки 2 16 324,00 

40 Водонагреватель 80 л. 1 6 000,00 

41 Урна для мусора с педалью  1 556,00 

42 Ведро с крышкой  10 л. волна 2 290,00 

43 Ведро с крышкой 12 л. Сталь 

Эмаль 

1 907,00 

44 Ведро с педальной крышкой 2 472,00 

45 Тарелка мелкая 65 4 550,00 

46 Тарелки глубокие 75 12 750,00 

47 Тарелка большая 87 14 790,00 

48 терка 1 250,00 

49 Чайник  3 2 550,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Приложение 5 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Ароматновская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/

п 

Инвентарный 

номер: 

Наименование: Количе

ство 

(шт.) 

Балансовая 

(остаточная

) 

стоимость 

1 Часть помещения пищеблока, площадью 45 кв.м., расположенного  

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Ароматное, 

ул. Школьная, 25ш 

2 10136000593 Холодильник «Индезит» 1  

3 10134300027 Эл. нагриватель 100 л. 1  

4 10134300029 Эл. нагриватель 80 л. 1  

5 1013600328 Холодильник Don 291-02B   

6  

1013600335 

Стеллаж для сушки посуды на 

200 тарелок 

1  

7 10136000336 

10136000337 

Стол разделочный 2  

8 10134300081 Мойка 2-х секционная: 

400*380*300 мм, габаритные 

размеры: 850*470*870, материал 

емкости: нерж. сталь, материал 

каркаса: оцинкованная сталь 

1  

9 1013600489 Морозильный ларь RENOVA 

FC-310 

1  

10 41013400003 

41013400004 

41013400005 

Мойка проф. 2-х секционная 

40*50*25 см 

3  

11 41013400040 Холодильник Ariston 1  

12 41013400041 Холодильник Samsung 1  

13 21013600001 Морозильный ларь SUNWIND 

SCM401WT 

1  

14  Мойка 3-х секционная 2  

15  Сушилка для посуды 2  

16  Шкаф жарочный ШЖЭ-2 1  

17  Плита ПЭ-3 конф. (без ж/ш) 2  



ОНЕГА 

18  Стол производственный с 

дополнит. полкой 

2   

19  Стол производственный без доп. 

полки 

2  

20  Весы стеклянные (квадратные) 1 729,00 

21  Вилки столовые 130 7410,00 

22  Доска OR 1052 2 916.00 

23  Доска разделочная деревянная 1 688,00 

24  Доска разделочная деревянная 

50*30 см 

2 908,00 

25  Кастрюля алюм. 1 780,00 

26  Кастрюля алюм.  1 312,00 

27  Кастрюля 50 л. 2 7452,00 

28  Кастрюля 20 л. Алюм. с 2-я 

ручками 

1 2048,00 

29  Кастрюля 15 л. Алюм. с 2-я 

ручками 

1 1427,00 

30  Казан 15 л. с крышкой 1 2694,00 

31  Кружки цветные «Пасабаше»  26 2080,00 

32  Ложки столовые 280 10000,00 

  Ложки раздаточные 3 330,00 

33  Суповая тарелка 500 мл 248 20750,00 

34  Сковорода 3 213,00 

35  Тарелка мелкая  200 мм 257 21819,00 

36  Терка Maiione 1 347.00 

37  Термометр для холодильника 2 220,00 

38  Чашка Марвел МН 4 1740,00 

39  Чашка чайная 250 тюльпан 

белье/24 

200 18000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Приложение 6 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Богатовская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Наименование: Инвентарный 

номер 

Коли

чест

во 

(шт.) 

Балансовая 

стоимость 

1 Часть помещения пищеблока, площадью 189,43 кв.м., расположенного 

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Богатое,  

ул. Московская, д. 51 

2 доска разделочн.дер. 

25*40см 
  7 3465,00 

3 Доска 

разделочн.340*240*15мм 

пластик 

  6 2400,00 

4 доска разделочн. 

400*250*15мм 
  3 1 380,00 

5 доска разделочн. с ручкой 

380*195*15 
  3 747,00 

6 Друшлаг   1 8,00 

7 ведро пластик без крышки 

6л. 
  5 260,00 

8 ведро строительное пластик 

12л. 
  6 390,00 

9 Вилка нерж.   100 2 500,00 

10 Вилка столовая "Росинка"   100 9 900,00 

11 гигрометр психрометр ВИТ-

2 
  3 1 860,00 

12 гигрометр психрометр ВИТ-

1 
  3 1 050,00 

13 казан 10л. с антипр.покр.   2 7 000,00 

14 Кастрюли алюмин.   2 2 400,00 

15 кастрюля 15л.   1 3 300,00 

16 кастрюля 24л.   3 9 315,00 

17 Кастрюля ал.   1 312,00 

18 кастрюля нерж.20л.   3 11 700,00 

19 кастрюля нерж.10л.   1 2 600,00 



20 ковш нерж.сталь 2л.   2 2 400,00 

21 Контейнер 13л   5 1950,00 

22 Контейнер 10л   6 1290,00 

23 Контейнер 12.5л   2 688,00 

24 Контейнер 3л   4 540,00 

25 Контейнер 9.5л   2 558,00 

26 кружка 200 мл.    96 12 960,00 

27 ложка столовая "Росинка"   50 5 000,00 

28 ложка столовая "Росинка"   100 4 600,00 

29 лопатка кухон.нерж.   2 400,00 

30 лопатка металическая    3 450,00 

 лопатка с прорезями 

"СИТИ" 
  2 316,00 

31 миска 500мл.   75 8625,00 

32 миска 550мл.   50 5750,00 

33 миска из алюминия 16 лит.   2 1 120,00 

34 миска из алюминия 8лит.   2 880,00 

35 миска нерж. Д=32см 5л   4 1164,00 

36 миска нерж. Д=34см 6л   4 1304,00 

37 миска нерж. 43см 10 л.   4 2040,00 

38 миска нерж. Д=60см    2 2090,00 

39 нож для сыра   2 360,00 

40 нож кухонный "6" 23083/006   5 625,00 

41 нож кухонный "7" 23083/087   5 625,00 

42 разнос пластиков.   5 1 300,00 

43 поднос    6 960,00 

44 Половник 250мл   1 180,00 

45 Половник 500 мл нерж.   1 240,00 

46 Половник 250 мл с маркир.   1 675,00 

47 Половник 500 мл с маркир.   1 845,00 

48 сеточка для нарезки овощей   2 160,00 

49 Сковорода   1 110,00 

50 сковорода алюмин.   1 1 200,00 

51 сушилка Рондо большая 20+   10 2 150,00 

52 термощуп эл.   1 235,00 

53 тарелка 20 см мелкая   60 6600,00 

54 тарелка 20 см мелкая   80 5810,40 

55 терка LATA 6 поверх. 

высота 23 см нерж. 
  2 500,00 

56 термометр для холодил.   10 3000,00 

57 шиновка пластиковая   2 490,00 

58 щипцы столовые   1 120,00 

59 чайник 4,5л. нерж.   1 980,00 



 Весы    1 1802,00 

60 Весы фасовочные до 3кг. с 

пов. 
  1 9425,00 

61 Весы фасовочные до 30кг. с 

пов. 
  1 7000,00 

62 Весы циферблатн.   1 167,00 

63 Мойка м/т   2 1 900,00 

64 Стол хлеборезн.   1 361,00 

65 Стол с ванной   1 448,00 

66 Стол производств.   2 692,00 

67 Стол производств.   8 1094,24 

68 стеллаж    8 2675,44 

69 Огнетушители   1 252,00 

70 Ванна моечн.   1 182,33 

71 Стулья   6 250,98 

72 Шкаф вытяжн.   1 585,33 

73 Шкаф платян.   1 391,00 

74 Эл.сковородка   1 977,00 

75 Эл.мясорубка   1 1 900,00 

76 Мясорубка Zelmer ZMM 

2084 XRU 1900Вт 
1013600148 1 8 900,00 

77 плита эл. ЭП-4ЖШ(лицо 

нерж.)стандартная духовка 

КЭТ-0,12 

41013400005 1 59 000,00 

78 Плита эл. 4-х конф. 

напольная с жар. шкафом 

ПЭП-0,48-ДШ-Н2-01( вся 

нерж. 

840(1050)х850(895)х860(880

)мм, 16,8кВт, 380В) 

10134300071 1 58 000,00 

79 Водонагреватель 

"АТЛАНТИК EGO 100" 
1013600135 1 11 200,00 

80 Водонагреватель  41013600050 1 13 800,00 

81 Морозильная камера 

ZERTEK ZRK 278H 
1013600097 1 27 000,00 

82 Холодильник "Samsung" 1013600013 1 20 083,00 

83 холодильник Leran SBS 302 

IX 
1013600165 1 45000,00 

84 ванна моечная 2-х 

секционная с бортом ВМ2-

12/7(850)(гл,300) 

41013400003 1 14000,00 

85 ванна моечная 2-х 

секционная с бортом ВМ2-

12/7(850)(гл,300) 

41013400004 1 14000,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

86 миксер Philips HR 1459/00   1 2 500,00 

87 машина для измельчения 

мяса МИМ-80 
41013400006 1 39000,00 

88 машина протирочно-

резательная МПР 350М-02 
41013400038 1 71000,00 

89 шкаф жарочный ШКЭ-3 

трехсекционный 
41013400010 1 76500,00 

90 стеллаж кухонный для 

сушки посуды СКП-

9/3,2(1600)(2+2 полки 

41013600002 1 17760,00 

91 стеллаж кухонный для 

сушки посуды СКП-

9/3,2(1600)(2+2 полки 

41013600001 1 17760,00 

92 стол тумба с бортом,2 полки 

СТБ2П-12/7,5(900) зашивка 

с3-х сторон 

41013600004 1 21000,00 

93 стол тумба с бортом,2 полки 

СТБ2П-12/7,5(900) зашивка 

с3-х сторон 

41013600003 1 21000,00 

94 стол обедденый 6-ти 

местный (с пластиковым 

покрытием) 600х600х700мм 

41013600021-38 18 198000,00 

95 скамья 6-ти местная 

1500х300х460мм 
  36 108000,00 

96 емкость для хранения 

жидкостей с 

цилиндрической 

поверхностью 

41013600005 1 14625,48 

97 емкость для воды 700 куб.м   1 7 077,00 

98 насос АС 256-130 1000Вт-

5м-60л/мин 
  1 6 766,64 



                                                                                  Приложение 7 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Васильевская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарны

й номер 

Наименование Коли

чест

во 

(шт.) 

Балансовая  

стоимость 

1 Часть помещения пищеблока, площадью 75 кв.м., расположенного  

по адресу: Республика Крым, Белогорский район,  

с. Васильевка, ул. А. Каманская, д.55 

2 10134300054 Ванна моечная 2х секционная с 

бортом 

2 51 840,00 

3 10134300054 Ванна моечная 2х секционная с 

бортом ВМ-2 

1 
19 000,00 

4  Весы напольные 1 12 160,00 

5  Весы электроннные фасовочные 

настолбные 

1 3 020,00 

6 10134300063 Водонагреватель накопительный 

Термекс ЕR 100-V бак-

биостеклофорфор 

1 9 540,00 

7 10134300064 Водораздатчик ВД-3 1 8 132,00 

8  Мойка н/рж 50л 1 4 560,00 

9  Мойка н/рж 50л 1 4 560,00 

10 10134300056 Мясорубка настольная 

ТОРГТЕХМАШ 

1 30 000,00 

11 
10134300082 

Плита электрическая 4 комфорочная 

с жаренным шкафом 

1 42 800,00 

12 10134300012 Сковорода электрическая (емкость 

35л) 

1 

55 000,00 

13 0134300015 Хлеборезка 1 45 000,00 

14 41013400001 Холодильная витрина Бирюса белый 

(однокамерный) общий объем 310л 

181*68*62см 

1 28 655,00 

15 10134300013 Шкаф среднетемпературный 

"ПОЛАИР"V=500л 

1 53 000,00 

16 10134300052 Эл. Плита ПЕД-4 1 28 500,00 

17 1013600186 Морозильная ларь Бирюса 260Н-5 1 23 940,00 



18 101360350 Стелаж для тарелок и стаканов 

ЭКОНОМ 

1 

 

16 440,00 

19 4101360001             

4101360002             

4101360003              

4101360004                    

4101360005                

4101360006                       

4101360007 

Стол производственный с бортом без 

полки 1000*700*800 

7 115 528,00 

20 41013600008     

41013600009 

Стол производственный с бортом без 

полки 1400*700*800 

2 37 456,00 

21 41013600010 Стол производственный с бортом без 

полки 1500*700*800 

1 19 728,00 

22 41013600011 Стол производственный с бортом без 

полки 1700*700*800 

1 21 360,00 

23 1013600187 Холодильник SEG 226 1 6 008,00 

24 1013600188 Холодильник Норд 254  6 840,00 

25  Огнетушитель ОП-5 1 608,00 

26  Огнетушитель ОП-5 1 2 082,00 

27  Шкаф жарочный 1 1 117,00 

28  Фартук прорезиненый 1 854,00 

29  Фартук с грудкой бязь белая 2 586,00 

30  Халат женский Палермо белый 104-

108/170-176 

1 750,00 

31  Ведро эмалированное 2 236,00 

32  Дуршлаг 1 42,00 

  Кастрюля алюминиевая 2 1 090,00 

33  Кастрюля нерж. 24л 1 3 700,00 

34  Кастрюля эмалированная 2 548,00 

35  Коврик диэлектрический 750*550 1 500,00 

36  Ковш эмал. 1 42,00 

37  Кружка 220 мл 1 8 550,00 

38  Кружка с ручкой фарфор, белая 

объем 220 гр 

1 11 100,00 

39  Ложки 80 988,00 

40  Миски с рисунками 1 129,00 

41  Миски эмалир. 2 228,00 

42  Набор ножей 1 6500,00 

43  Ножи 5 95,00 

44  Половник 2 99,00 

45  Сковорода 1 217,00 

46  Тарелка глубокая д.200мм объем 

230гр 

150 15 900,00 

47  Тарелка мелкая 20 см 150 6 750,00 



48  Тарелка полупорционная 150 7 950,00 

49  Тарелки 98 828,00 

50  Халат белый 1 30,00 

51  Чашки пластм. 3 141,13 

52  Чашки черные 17 65,00 

53 4101340011 Картофелечистка МОК 300-У 1 42 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Приложение 8 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Вишенская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование Количес

тво (шт.) 

Балансовая 

стоимость 

1. Часть помещения пищеблока, площадью 35 кв.м., расположенного 

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Вишенное, 

ул. Школьная, д. 39 

2. № 1013600016 Холодильник Индезит 185 1 шт. 17999,00 

3. № 1013600013 Холодильник Норд 244 1 шт. 6992,00 

4. № 1013600027 Холодильник Минск 1 шт. 21540,00 

5.  Сковорода элект 1600 Вт 2 шт. 9800,00 

6.  Электросковорода 1 шт. 315,00 

7. № 1013430009 Ванна моечная 1 шт. 10450,00 

8.  Весы настольн. до 5 кг 1 шт. 900,00 

9. № 41013400004 

№ 41013400003 

Ванна моечная нерж 2 шт. 41800,00 

 
 Мойка нержав. 3 шт. 2348,00 

10.  Насос электр 1 шт. 2200,00 

11.   Водонагреватель 100 л 1 шт. 9300,00 

12. № 10134300038 Плита 4-х конфороч 1 шт. 22990,00 

13. № 10134300044 Плита 6-ти конфор. 1 шт. 66800,00 

14. №  41013400001 Электрокартофелечистка 1 шт. 61900,00 

15.  Весы электронные до 30 

кг 

1 шт. 5000,00 

16.  Бак пластиковый для 

воды 

1 шт. 6000,00 

17.  Бочка пищевая 2 шт. 380,00 

18.  Доска разделочная 1 шт. 475,00 

19.  Доска разделочная 4 шт. 668,00 

20.  Доска разделочная  6 шт. 2070,00 

21.  Дуршлаг нержавеющий 1 шт. 644,00 

22.  Дуршлаг нержавеющий 

(сталь) 

2 шт. 1800,00 

23.  Казан алюминиевый 12 л 1 шт. 528,00 

24.  Кастрюля нерж. 10 л. 1 шт. 2365,00 

25.  Кастрюля нерж. 20 л. 2 шт. 6 342,00 



26.  Кастрюля нерж. 

сталь  30 л. 

2 шт. 11000,00 

27.  Кастрюля алюм 15 л. 1 шт. 312,00 

28.  Кастрюля алюм 20 л. 2 шт. 961,00 

29.  Кастрюля алюм 50 л. 1 шт. 1053,00 

30.  Кастрюля алюм 10 л. 1 шт. 365,00 

31  Кастрюля нерж. 

сталь  5 л. 

2 шт. 3040,00 

32.  Кастрюля нерж. 

сталь  10 л. 

1 шт. 2900,00 

33.  Кастрюля нерж. 

сталь  3 л. 

2 шт. 2400,00 

34.  Ковш нерж.сталь 1,5 л 1 шт. 1150,00 

35.  Ковш нерж.сталь 2 л 1 шт. 1150,00 

36.  Контейнеры для пищевых 

продуктов 8 л 

6 шт. 1086,00 

37.  Котел нержав. 21 л 1 шт. 2590,00 

38.  Кружка 200 мл 111 шт. 13348,01 

39.  Кружка 220 мл 3 шт. 115,50 

40.  Ложка гарнирная 1 шт 210,00 

41.  Ложка для каши 1 шт. 231,00 

42.  Ложка раздаточная 2 шт. 300,00 

43.  Ложка столовая 17 шт. 2703,00 

44.  Ложки 82 шт. 1246,40 

45.  Миска нерж сталь 38 см 3 шт. 780,00 

46.  Миска нерж сталь 45 см 3 шт. 1380,00 

47.  Миска нерж сталь 5 л 3 шт. 735,00 

48.  Миска нерж сталь 55 см 2 шт. 1380,00 

49.  Миска нерж сталь 7 л 3 шт 735,00 

50.  Миска нерж сталь 25 л 2 шт. 1844,00 

51.  Миска нерж   4 шт. 1000,00 

52.  Миска 16 см 181 шт. 22625,00 

53.  Миска эмал.16л 2 шт. 289,00 

54.  Нож для мяса 2 шт. 214,00 

55.  Нож для овощей 5 шт. 626,00 

56.  Нож для хлеба 1 шт. 220,00 

57.  Нож шеф-повар 3 шт. 1200,00 

58.  Поднос ретро 2 шт. 260,00 

59.  Подносы  2 шт. 15,00 

60.  Половник 170 мл 1 шт. 180,00 

61.  Половник 250 мл 1 шт. 220,00 

62.  Протвени  2 шт. 8,00 

63.  Разнос пластик 6 шт. 1320,00 

64.  Сито нерж. сталь 22 см 1 шт. 135,00 



65.  Сковорода чугун с дерев 

ручкой 

1 шт. 790,00 

66.  Сковорода 300 1 шт. 122,00 

67.  Сковорода 30 см 1 шт. 960,00 

68.  Совки  4 шт. 400,00 

69.  Совок алюм 370 гр 1 шт. 214,00 

70.  Стакан мерный 2 шт 180,00 

71.  Тарелка полупорц. 60 шт. 6000,00 

72.  Тарелка мелкая люминарк 55 шт. 5500,00 

73.  Терка 2 шт. 600,00 

74.  Терка 4 гр. 1 шт. 118,00 

75.  Терка 6 гр. 21 см 1 шт. 133,00 

76.  Термометр для хол. 3 шт. 750,00 

78.  Чайник заварочн. 1 шт. 700,00 

79.  Чайник эмаль3 л 4 шт. 4 400,00 

80.  Шинковка для капусты 1 шт. 300,00 

81.  Щипцы раздаточные 

нерж.сталь 

2 шт. 500,00 

82. № 41013600001 Миксер ручной 1 шт. 20400,00 

83. № 1013600052 Стеллаж для тарелок и 

стаканов 

1 шт. 14260,00 

84.  Миски 16 см люминарк 56 шт.  5 880,00  

85.  Половник 250 мл 1 шт. 738,55 

86.  Половник 200 мл 1 шт. 480,00 

87.  Электромясорубка 1 шт. 25000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Приложение 9 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Зеленогорская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарн

ый номер 

Наименование Кол

ичес

тво 

(шт.) 

Балансова

я 

стоимость 

 Часть помещения пищеблока площадью 182,9 кв.м., расположенного  

по адресу: Республика Крым, Белогорского района, с. Зеленогорское, 

ул. Ленина, д. 24 

1 41013600702 Мясорубка типа МИМ-300 1 55 145,57 

2 41013600703 Мясорубка типа МИМ-300 1 55 145,57 

3 

41013600704 

Машина кухонная овощерезательная 

МКО-50 

1 57 874,10 

4 

41013600705 

Машина кухонная овощерезательная 

МКО-50 

1 57 874,10 

5 41013600706 Мармит 2-х блюд М2-1500-02-ПО 1 116 595,18 

6 

41013600707 

Мармит 1-х блюд 2-х конф. М1-

2.1200-02-о 

1 83 710,48 

7 41013600708 Холодильная витрина ХВ-1200-02 1 240 524,38 

8 

41013600709 

Прилавок для горячих напитков 

ПГН-1500-02 

1 82 680,48 

9 

41013600710 

Тележка для сушки тарелок ТСТ-

100.4 

2 40 531,90 

10 41013600711 Кассовый стол КСУ-700-02 1 43 735,77 

11 41013600712 Стойка для приборов СП-700-02 1 42 966,07 

12 41013600713 Шкаф холодильный СМ105-S 1 51 166,40 

13  41013600714 Шкаф холодильный СМ105-S 1 51 165,89 

14  41013600715 Шкаф холодильный СМ105-S 1 51 166,40 

15 41013600716 Шкаф холодильный СМ105-S 1 51 166,40 

16 

41013600717 

Камера холодильнас сборная ТУ 

28.25.13-010-66486978-2020 

1 131 195,12 

17 

41013600718 

Камера холодильнас сборная ТУ 

28.25.13-010-66486978-2020 

1 60 240,20 

18 41013600719 Плита электрическая ЭП-6П 1 79 137,00 

19 41013600720 Плита электрическая ЭП-6ЖШ 1 116 326,75 

20  Подставка ПК-10М  1  



21  Овоскоп настольный ОН-10 1 1 858,67 

22 

41013600721 

Сковорода электрическая 

универсальная кухонная ЭСК-90-

0,27-40 

1 119 955,64 

23 

41013600722 

Тележка-шпилька для 

гастроемкостей ТШГ-16-01 

1 34 901,99 

24 

41013600723 

Тележка-шпилька для 

гастроемкостей ТШГ-16-01 

1 34 901,99 

25 

41013600724 

Тележка-шпилька для 

гастроемкостей ТШГ-16-01 

1 37 348,36 

26 

41013600725 

Машина кухонная универсальная 

УКМ-06  

1 136 442,72 

27 

41013600726 

Машина картофелеочистительная 

кухонная МКК-300-01 

1 71 500,99 

28 

41013600727 

Машина посудомоечная кухонная 

электрическая МПК-700К 

1 205 801,36 

29 

41013600728 

Котел пищеварочный электрический 

КПЭМ-160/9Т 

1 189 200,39 

30 

41013600729 

Аппарат пароварочно-конвективный 

электрический кухонный ПКА 10-

1/1ПМ2 

1 332 921,23 

31 

41013600730 

Конвекционная электрическая печь 

КЭП-10 

1 212 736,81 

32 

41013600731 

Шкаф расстоечный тепловой 

электрический кухонный ШРТ-12 

1 76 294,09 

33 41013600732 Хлеборезка "ЯНЫЧАР" АХМ-300А 1 80 012,45 

34 
 

Весы электронные настольные 

SWN-06 

1 7 170, 84 

35 
 

Весы электронные настольные 

SWN-06 

1 7 170, 84 

36 
 

Весы электронные настольные 

SWN-06 

1 7 170, 84 

37 
41013600733 

Весы электронные напольные типа 

DL 

1 24 801,03 

38 41013600006 

41013600007 

Сушка для тарелок нерж. сталь 180 

шт. 

2 52 800,00 

39 41013600002 Сушка для тарелок нерж. сталь на 

120 шт. 1 

26 400,00 

40 1013600001 Морозильная камера Indesit SER 167 1 27 610,00 

41  котел поварской нерж сталь 50л 3 47 400,00 

42  котел поварской сталь 40л. 2 23 400,00 

43  котел поварской нержсталь 30л  3 31 155,00 

44  котел поварской нерж сталь 20 л. 3 23 400,00 

45  чайник для напитков нерж.сталь 5л 4 12 400,00 



46  бак для отходов 70л 2 15 200,00 

47  бак с крышкой 100л для отходов  4 11 600,00 

48  ведро п/м л с крышкой  10 6 900,00 

49  Бак Рестола 65 л. 5  

50  таз п/м 5л круглый  5 1 450,00 

51  половник нерж.1000 м 3 3 090,00 

52  половник нерж 500л 4 3 480,00 

53  половник нерж. 250 мл 4 3 000,00 

54  ложка гарнирная длина 390мм 

90*70мм 

5 960,00 

55  поднос пластиковый 460*350 мм 45 13 050,00 

56  гастроемкость из нерж.стали 1/1 

h=20мм 

4 4 400,00 

57  гастроемкость из нерж.стали 1/1 

h=40мм 

4 5 880,00 

58  гастроемкость из нерж.стали 1/1 

h=65мм 

4 7 120,00 

59  гастроемкость из нерж.стали 1/1 h-

100м  

2 8 800,00 

60  гастроемкость из нерж.стали 1/2 

h65мм 

2 2 560,00 

61  гастроемкость из нерж.стали 1/2 

h=150мм  

2 4 760,00 

62  тарелка мелкая фарфоровая 200мм 

плоск 

160 15 680,00 

63  тарелка мелкая фарфоровая 170мм 

плоск 

60 5 340,00 

64  доска разделочная бук 

промасл.400*250 

6 7 200,00 

65  доска разделочная бук 

промасл.300*200 

4 3 480,00 

66  шумовка поварская нерж. 2 1 020,00 

67  ложка столовая нерж сталь  43 3 053,00 

68  стакан 250 мл фарфор  35 2 765,00 

69  венчик 1 176,00 

70  Доска деревянная разделочная 5 1 450,00 

71  Казан биола 40л 1 4 500,00 

72  Картофелемялка 1 220,00 

73  Кондитерский пинцет 1 370,00 

74  Кружка 220мл 220 16 500,00 

75  Ложка столовая 170 10 200,00 

76  Ложка столовая мондиаль 50 15 000 ,00 

77  Нож шеф поварской 2 900,00 

78  Тарелка глубокая 550мл 150 15 750,00 



                                                                                  Приложение 10 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Земляничненская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарны

й номер 

Наименование Количес

тво (шт.) 

Балансовая 

стоимость 

1 Часть помещения пищеблока, площадью 41,5 кв.м., расположенного  

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Земляничное, 

ул. 40 лет Победы, д. 1 

2 41013400002 Картофелечистка МОК-150 М 1 40125,00 

3 10134300061 Водонагреватель 

накопительный Термекс ER 

200-V бак-биостеклофарфор 

(659х581х1095мм, 200л, 6кВт) 

1 20390,00 

4 10134300040 Ванна д/мойки 1 3762,00 

5 10134300057 Ванна моечная СТАНДАРТ 

1020х530х870(890)мм 

1 6690,00 

6 10134300058 Ванна моечная СТАНДАРТ 

1020х530х870(890)мм 

1 6690,00 

7 10134300060 Водонагреватель 

накопительный Термекс Н-30-О 

бак-биостеклофарфор 

(415х455х475мм, 1,5кВт. 30л) 

1 7890,00 

8 10134300041 Ванна д/мойки 1 3762,00 

9 1013600018 Шкаф жарочный 1 26410,00 

10 1013600029 Холодильник Beko CSKR 5340 

MCOW 

1 19700,00 

11 1013600096 Стеллаж для тарелок и стаканов 

ЭКОНОМ 

905х315х1745(1765)мм (сетка 

хром. каркас оц. разборный) 

1 8220,00 

12 1013600095 Стеллаж для тарелок и стаканов 

ЭКОНОМ 

905х315х1745(1765)мм (сетка 

хром. каркас оц. разборный) 

1 8220,00 

13 1013600030 Холодильник Атлант ХМ 4210-

000 

1 17300,00 

14 1013600097 Стеллаж для тарелок ЭКОНОМ 1 7750,00 



905х315х1645(1665)мм, (сетки 

хром.,каркас 

оцинков.разборный) 

15 1013600019 Плита эл.ЭПК-6 1 23560,00 

16 1013600094 Стол разделочный ЭКОНОМ 

1500х600х870(890)мм, полка-

решетка 

1 4100,00 

17 1013600093 Стол разделочный ЭКОНОМ 

1500х600х870(890)мм, полка-

решетка 

1 4100,00 

18 1013600108 Мясорубка SXC-12 

(385х220х430мм, 120кг/час, 

0,65кВт, 220 В) 

1 16000,00 

19 41013600001 Холодильник Свияга Pozir 513-

5 

1 15500,00 

20 1013600120 Холодильник ВЕКО 1 17600,00 

21 1013600121 Холодильник ВЕКО 1 17600,00 

22 1013600098-

10136000107 

Стол обеденный 

1280х800х730мм 

10 53920,00 

23 1013600098-

10136000107 

Стол обеденный 

1280х800х730мм 

10 53920,00 

24  Бак алюмин. 2,000 129,00 

25  Весы 1,000 42,00 

26  Стол 2-х тумбовый 1,000 155,67 

27  Стол обеден. 5,000 950,00 

28  Стол разделочн. 6,000 1 208,57 

29  Стулья 2,000 114,00 

30  Стул "Флора" кож/зам 56,000 66080,00 

31  Шкаф д/одежды 1,000 1 185,57 

32  Ведро эмал. 1,000 122,00 

  Весы напольные 150 кг 1,000 3 188,60 

33  весы порционные 1,000 535,00 

34  весы торговые 1,000 1 605,00 

35  Гигрометр ВИТ-1 (0-25) 3,000 1 050,00 

36  Гарнирная ложка 2,000 300,00 

37  Доска деревян. Разделочная 

40*25см. 

3,000 1050,00 

38  доска 

разделоч.бамб.35*25*1,55см. 

4,000 1 228,00 

39  доска разделочная 

бамб.30*20*1,55см. 

3,000 687,00 

40  Казан Биола, 40 л 1,000 4 400,00 

41  картофелемялка MR 1743 

Maestro 

2,000 660,00 



42  Кастрюля 10л 1,000 480,00 

43  кастрюля 15л. 1,000 636,00 

44  кастрюля 8л.ал./4 1,000 431,00 

45  Кастрюля алюм. 1,000 338,00 

46  Кастрюля эм.40л 1,000 464,00 

47  Ковш 0,8 6,000 732,00 

48  Ковшик нерж.сталь 1л. 1 371,26 

49   Котлы 30л 2,000 114,00 

50  Ложка "СИТИ 1,000 205,00 

51  " Ложка д/соуса большая 

"Кулинар" упрощ. обраб 

2,000 202,00 

52  Ложка 

разливат.малая"Кулинар"(170м

л.) 

2,000 186,00 

53  Ложка разливн 1,000 4,00 

54   Ложка разливная больш. 

Кулинар упрощ. обработки 

250мл 

2,000 354,00 

55  ложка столовая"Уют"(6шт. в 

комп 

8,000 1440,00 

56  Ложки 35,000 532,00 

57.  лопатка нерж.сталь 37 см 2,000 300,00 

58.  лопатка сталь Lara 3,0мм. 2,000 440,00 

59.  Магнитная планка 37 см 2,000 310,00 

60.  Миска (нерж) 43см. 10л. 2,000 1 034,00 

61.  миска нерж 3 л. 2,000 464,00 

62.  нож  кухон."5" 1,000 800,00 

63.  Нож для хлеба 1,000 150,00 

64.  нож кухон."4" 1,000 715,00 

65.  нож кухонный 15,5 см Трамонт 

24609/086 

1,000 515,00 

66.  Нож кухонный 7 Трамонтино 2,000 1214,00 

67.  нож мален. дерев. ручка нерж. 

Труд 

3,000 180,00 

68.  нож овощной "3" 2,000 87,00 

69.  Нож Трамонтина 30 см с пласт. 

бел. ручкой 

1,000 420,00 

70.  Нож универсальный 3,000 600,00 

71.  Ножницы кухонные для птицы 

9707 Эмпаер 

1,000 280,00 

72.  ножницы с протект., на магните 

MR1440 Maestro 

1,000 230,00 

73.  поварская ложка сталь 

Lara3,0мм. 

2,000 440,00 



74.   поднос универсальный 

больш./40 

3,000 300,00 

75.  Подносы 1,000 3,66 

76.  Подставка для ложек 

нерж.сталь 

4,000 580,00 

78.  Половник "Кулинар" 250 мл 2,000 510,00 

79.  Противень 410х310х40 нерж.(к 

тележке-шпильке 

2,000 1 280,00 

80.  Салатник 600мл 18см Венеция 

Коралл 

5,000 600,00 

81.  Сковорода 2,000 230,67 

82.  сковорода Д280 1,000 509,00 

83.  сковорода Д360 1,000 826,00 

84.  совок для сыпучих продуктов 

0,5 л Артпласт 

2,000 70,00 

85.  Совок пласт. для сыпучих прод. 

мал 

1,000 130,00 

86.  сотейник d260мм.5,5л.с 

мет.руч. и кр./4 

1,000 365,00 

87.  Сухарница пластик 15,000 525,00 

88  Чайник 2-х литр. 1,000 375,00 

89  Чайник эмал.3л 1,000 239,00 

90  Чашка эмал. 1,000 53,00 

91  Плита П-4 1,000 1 151,00 

92  контейнер кругл. 5 л. с 

ручками/10 

4,000 456,00 

93  Огнетушитель ОП-5 1,000 700,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   



                                                                                  Приложение 11 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Зыбинская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарны

й номер 

Наименование Количест

во (шт.) 

Балансовая  

стоимость 

1 Часть помещения пищеблока, площадью 35 кв.м., расположенного 

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Зыбины,  

ул. Ленина, д. 24 

2 1013600012 Холодильник Nord 1 6 308.00 

3 1013600013 Холодильник Днепр 1 6 004,00 

4 41013600002 Холодильник Стинол 1 15 856,00 

5 41013600001 Холодильная витрина 

Бирюса 

1 22 219,00 

6 1013600046 Стеллаж  1 11 115,00 

7 1013600047 Стеллаж  1 11 115,00 

8 1013600048 Стеллаж  1 9 590,00 

9 41013600007 водоумягчитель 1 17 000,00 

10 41013600006 Зонт вытяжной пристенный  1 28 850,00 

11 41013600005 Пароконвектомат   205 000,00 

12 41013600004 Мясорубка «Белторгмаш» 1 30 000,00 

13 10134300069 Плита электрическая  6-ти 

конфорочная 

1 66 120,00 

14  Ванна моечная «Эконом» 1 8 060,00 

15  Ванна моечная «Эконом» 1 9 410,00 

16  Водонагреватель  1 8 535,00 

17 10134300070 Водонагреватель  1 6 220,00 

18 1013600014 Плита 4-х конфорочная 1 26 322,00 

19  Столы разделочные 

«Эконом» 

6 34 326,06 

20  Столы разделочные 

«Эконом» 

2 13 291,62 

21  Столы разделочные 

«Эконом» 

2 12 302,32 

22  Столы  2 76,00 

23  Бак для пищевых отходов 1 400,00 

24  Ведро пластмассовое с 

крышкой 

1 140,00 



25  Вилка столовая 96 2 569,92 

26  Вилка  32 736,00 

27  Огнетушитель ОП-2 1 399,00 

28  Мойка нержавеющая 3 2 348,00 

29  Миска колокольчик 43 3 010,00 

30  Миска глубокая нержавейка 

30 см 

3 409,00 

31  Миска нержавеющая 

стальная 7 л 

1 300,00 

32  Миска нержавеющая 

стальная 43 см 10 л 

2 980,00 

33  Миска эмалированная            

16 л  

2 288,00 

34  Миски капроновые  2 210,00 

35  Москитные сетки 4 2 400,00 

36  Ножи кухонные  1 240,00 

37  Ножи кухонные 3 580,00 

38  Салатник 600 мл 84 4 450,00 

39  Сито металлическое 1 95,00 

40  Сковорода  240  1 394,00 

41  Сковорода  260  1 455,00 

42  Стакан керамический 200 мл 60 2 400,00 

43  Таз нержавейка  2 364,00 

44  Тарелка мелкая  100 5 400,00 

45  Тарелка колокольчики 43 2 795,00 

46  Тарелка мелкая 70 2 380,00 

47  Тарелка полу порционная 74 3 826,79 

48  Тарелка глубокая 41 2 214,00 

49  Тарелка полу порционная 12 900,00 

50  Тёрка 4-х сторонняя 1 138,00 

51  Термометр  1 150,00 

52  Тен для плиты 

электрической 

6 18 000,00 

53  Чашка чайная 39 2 184,00 

54  Чашка чайная 52 3 380,00 

55  Шумовка большая 1 405,00 

56  Щипцы-лопатка 1 84,00 

57  Поднос нержавейка 6 1 656,00 

58  Половник  1 100,00 

59  Ковш 1.2 л 1 122,00 

60  Кружка «Лесовечок» 54 2 025,00 

61  Ложка  51 1 173,00 

62  Ложка столовая 96 2 569,92 

63  Ложка разливательная малая 1 93,00 



64  Ложка разливательная 

большая 

1 110,00 

65  Ложка шумовка  2 143,00 

66  Лопатка кулинарная 

большая 

1 62,00 

67  Лопатка металлическая 1 150,00 

68  Дуршлаг с ручкой на ножке 1 196,00 

69  Губка для посуды 5 175,00 

70  Казан 7 л 1 678,00 

71  Картофелемялка кулинар 1 200,00 

72  Картофелемялка 1 116,00 

73  Кастрюля 10 л 1 480,00 

74  Кастрюля 15 л 2 1 688,00 

75  Кастрюля 3,5 л 1 179,00 

76  Кастрюля 6 л 2 740,00 

77  Кастрюля 15 л 1 317,00 

78  Весы технические 

напольные 

1 30,00 

79  Весы электробытовые 1 1 330,00 

80  Вешалка  1 19,00 

81  Стол школьный 1 38,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Приложение 12 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Криничненская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование Колич

ество 

(шт.) 

Балансовая 

стоимость 

1 Часть помещения пищеблока, площадью 94,0 кв.м. , расположенного 

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Криничное,  

ул. Первомайская, 43 

2  Весы кухонные ВВК КS 100G 1 859,00 

3 10134300041 Водонагреватель 1 2850,00 

4  Водонагреватель 1 1900,00 

5  Мойки д/столов 2 608,00 

6  Жарочн.шкаф 1 361.00 

7  Жарочн.шкаф 1 950,00 

8  Котел (алюм.) 30 л. Scovo 1 2465,00 

9  Чайник белый/беж. 1,8 л. 2200 

Вт пластик Viconte 

1 1070,00 

10  Эл.мармит ЭПМ-5 1 502,00 

11 10134300056 Плита электрическая 4конф. 1 44530,00 

12 10134300057 Плита электрическая 4конф. 1 44530,00 

13 10134300039 Холодильник "Samsung" 1 17176,00 

14 41013400004 Машина  посудомоечная 

SILANOS N700 DIGIT 

1 104475,00 

15 41013400005 Пароконвектомат  UNOX 

XV393 

1 111275,00 

16 1013600089 Мясорубка Philips, Philips HR 

2526 

1 9000,00 

17 1013600084 

1013600085 

1013600086 

Стол обеденный 6 местный 

1500х700х700 мм 

3 19500,00 

18 1013600087 

1013600088 

Стол обеденный 6-местный 

1500х700х700мм 

2 12486,00 

19 1013600013 Холодильник 1 10355,00 

20 1013600081 Холодильный шкаф RK -102 1 20635,00 

21 41013600010 Стеллаж СТ-4 1500*500*1800 1 11200,00 

22 41013600011 Стеллаж СТ-4 1500*500*1800 1 11200,00 

23  Кружка белая 210 мл Глория 100 5000,00 



24  Ложка нержав. сталь Журавли 2 280,00 

25  Нож кухонный "5" 22902/005 

Tramontina 

4 240,00 

26  Нож поварский 20,3 см Lara 3 723,00 

27  Ножницы кухон. (нерж. сталь) 

25 см 

1 353,00 

28  Тарелка глубокая 200 мл 

Глория/Королева 

60 4020,00 

30  Тарелка мелкая 200мм Белье 

Добрушский 

200 8400,00 

31  Ведро с крышкой 12 л. 

СтальЭмаль 

1 907,00 

32  Ведро эмал .с кр 12 л 1 875,00 

33  Ведро эмалир. 12л 1 122,00 

34  Вилка столовая "Росинка" 

Нытва 

6 306,00 

35  Вилки детские 50 321,00 

36  Дуршлаг с ручкой 22 см VETTA 1 340,00 

37  Картофелемялка 45 см, ручка 30 

см, нерж 

1 760,00 

38  Кастрюля 6,0л высокая 260мм 

Scovo 

1 555,00 

39  Котел 25л. нерж. тройное дно d-

320 h-320? индукция 

LuXSTAHL кт417/кт129 

1 4800,00 

40  кружка 10 600,00 

41  Контейнер для хранения 14л. 

427*289*178 мм М 2866 

3 1590,00 

42  Контейнер с рис. 13 л. Fresh 

Box Elf plast 

3 984,00 

43  кружка 10 600,00 

44  кружка чайная 250мл. 20 1200,00 

45  Ложка раздаточная 70гр. 2 320,00 

46  Ложка чайная "Уралочка" 

Нытва 

12 480,00 

47  Ложки десертн. 51 581,04 

48  Лопатка бук 30*50,5 см VETTA 3 60,00 

49  миска алюм.8л. 2 808,00 

50  Миска нержавеющая 1 1695,00 

51  Миска нержавеющая большая 1 965,00 

52  миска пластик 5л 2 140,00 

53  Миски с рисунк. 1 129,00 

54  Набор кружек из 6 шт. емк. 160 

мл. 

2 952,00 



55  Нож для мяса "6"Tramontina 2 756,00 

56  нож универс нерж С232 1 450,00 

57  ножи в наборе 1 870,00 

58  Овощечистка 2 в 1 (пласт. 

ручка) VETTA 

1 47,00 

59  Подносы 4 152,00 

60  Подставка д/столовых приборов 

10*17 см. нерж. №3 AST-002 

ПС-10-3 

4 800,00 

61  Подставка д/столовых приборов 

10см. нерж 10см. h12.5 см. AST 

-002- GC-10 

1 130,00 

62  Подставка под пароконвектомат 

760*660*850 с 5-ю 

направляющими под 

гастроемкости, с полкой 

1 11575,00 

63  Половник глуб. нерж. сталь 

Арна VETTA 

1 176,00 

64  Сковорода жарочн. 2 1919,00 

65  Смягчитель воды 12л. 2 12250,00 

66  Совки для круп , муки 1 50,00 

67  Сухарница овальная больш. 

Альтернатива 

12 384,00 

68  Сушилка для посуды 2-х 

ярусная Elf plast 

2 1144,00 

69  Сушилка для столов. приборов 

3  секц. Лилия Plastic repablik 

3 267,00 

70  тарелка мелкая 10 410,00 

71  тарелка мелкая 200 10 610,00 

72  тарелка мелкая 200мм 30 1350,00 

73  Тарелка мелкая 200мм Белье 

Добружский ФЗ 

6 270,00 

74  Терка для овощей 1 165,00 

75  термометры для  холодильника 7 560,00 

76  Шумовка OLAFF 1 157,00 

77  Щипцы кухонные 30 см VETTA 2 250,00 

78  Ополаскиватель д/посуд.  

машин 10л. Rins Imnova D033-

10 

1 3950,00 

79  Средство моющее д/посуд. 

моечной машины 10л. Regular 

Imnova D028-10 

1 2500,00 

80  Средство моющее для грилей, 

духовок, пароконвектоматов 

1 2800,00 



10л. Roven Imnova D036-10 

                                                                                   

 

                                                                                    Приложение 13 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Крымрозовская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование Количе

ство 

(шт.) 

Балансовая 

(остаточная) 

стоимость 

1 Часть помещения пищеблока, площадью 64,0 кв.м., расположенного  

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Крымская Роза,  

ул. Октябрьская, 3Ш 

2 

41013400006 

Ванна моечная 

СТАНДАРТ ЦК ВМО 3-

430 СЦК-М 

1500х530х870(890)мм 

1 12 325,20 

3 

1013600067 

Водонагреватель 

накопительный 

ТЕРМЕКС ER 150-V бак-

биостеклофарфор 

1 11 290,00 

4 

41013600003 

Ларь морозильный 

V=630л.1800х600х800мм, 

крышка глухая 

1 32 959,91 

5 

41013400004 

Машина взбивальная 

В5(370х240х380мм, 5л) 

1 22 011,91 

6 

41013400002 

Мясорубка SXC-

22(440х220х450мм) 

1 20 073,83 

7 

41013400005 

Пароконвектомат PIRON 

PF9106T 920х900х840мм 

1 164 261,34 

8 

10134300039 

Плита электрическая 6-ти 

комфорочная напольная с 

жарочным шкафом ПЭП-

0,72М-ДШ-Н(вся нерж.) 

1 66 700,00 

9 

41013400003 

Подставка под 

пароконвектомат 

920х850х950мм 

1 14 091,55 



10 

1013600064 

Стеллаж для тарелок и 

стаканов СТАНДАРТ 

СКТСН-32КС 5-ти 

полочный(сетки хром. 

каркас нерж.) 

1 14 260,00 

11 1013600011 Холодильник «Nord 241» 1 5 700,00 

12 

1013600081 

Холодильник Атлант 

XM-4423-000N 

1 24 442,00 

13 41013400008 Холодильник бытовой 1 13 500,38 

14 

1013600065 

Холодильник 

двухкамерный «Pozis RK-

149 A» 

1 26 070,00 

15 

1013600068 

Холодильник 

двухкамерный V=340л, 

«Pozis RK-103A» 

(0...+10С. 

1850х600х630мм) 

1 26 000,00 

16 

 

Ванна моечная Эконом 

ЦК-ВМ02-430ЦК-М 

1020х530х870(890)мм 

1 7 033,54 

17  Ванна д/посуды 1 1 098,25 

18  Весы Цифербл. 1 114,00 

19 

 

Весы электронные 

напольные 

платф.350х500мм 

1 8 284,47 

20 

 

Водонагреватель 

накопительный Garanterm 

ER 100 v(455х445х958мм, 

100л.25,7 кг) 

1 7 853,72 

21 

 

Кулер Aqua Work белый 

напольный диспенсер без 

нагрева и охл. 

1 3 000,00 

22 

 

Стеллаж для тарелок 

Эконом 900х300х1950 мм 

2 13 031,73 

23  Табуретки 45 855,00 

24 

 

Венчик деревянная ручка 

болшой 

1 145,00 

25 

 

Гастроемкость без 

крышки нерж.глубина 

40(530х325х325мм) 

2 1 460,00 

26 

 

Гастроемкость без 

крышки нерж. глубина 

65(530х325х65мм) 

2 1 630,00 

27  Весы электронные 1 2 100,00 



торговые Усадьба 

28 

 

Доска разделочная 

400х250 мм 

2 440,00 

30  Иссон Крым 19л (тара) 3 900,00 

31 

 

Кастрюля нерж.(20 л с 1-

дном) 

1 3 171,00 

32  Кастрюля 12,5 л Камиле 1 1 850,00 

33  Кастрюля 20 л 2 38,00 

34 

 

Кастрюля 20 л Arian 

Gastro Hascev 

1 4 150.00 

35 

 

Кастрюля Arian Gastro 

Hack 26,5л 

2 9 556,00 

36 
 

Кастрюля 36,5 л Arian 

Jumbo 

1 6 105,00 

37  Кружка с ручкой  50 1 850,00 

38  Кружка ф.бутон белая 96 5 664,00 

39  Крышка гастроемкости 

нерж.530х325 мм 

2 956,00 

40  Крышка стеклянная с 

метал.обод. 28 см 

1 160,00 

41 
 

Ложка для салата 1 106,00 

42 
 

Ложка разливная 

больш.кулинар. упр.обр. 

250мл 1 

222,00 

43  Ложка разливная малая 

кулинар.упр.обр. 1 

187,00 

44  Ложка столовая 

«Новинка» 

упрощ.обр.Нытва 

50 1 750,00 

45  Ложки столов. 50 190,00 

46  Миска нерж. 43см.10л 

MAYFAIR 

1 594,00 

47  Миска нерж. 32см 5л 

MAYFAIR 

1 327,00 

48  Миска глуб.нерж. 26см 

3000мл 

2 276,00 

49  Нож кух.универ.Маст 

20см пласт.ручка 

2 214,00 

50  Нож поварск. 20см 

Надоба 

2 1 188,00 

51  Сковорода 2 209,00 

52  Сковорода 280мм с 283 а 

(съемная ручка) 

1 1 450,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

53  сп навеска DANIKC 

стандарт зел.ложка 

пов.нерж.пл. 

1 190,00 

54  Тарелка глуб. 200мм 

белые Добрус 

50 3 100,00 

55  Тарелка десерт.20см 

общепит 60/6 Коралл 

50 3 100,00 

56  Тарелки 50 950,00 

57  Терка 4-х сторонняя 

пласт.ручка 

1 60,00 

58  Терка 4-х стороняя. 

Камиле 7200 

1 220,00 

59  Термометр 

д/холодильника с 

поверкой 

1 250,00 

60  Столы в столовой 15 1 710,00 



                                                                                  Приложение 14 

                                                                           к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Мельничновская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер: 

Наименование: Количес

тво (шт.) 

Балансова

я  

стоимость 

1 Часть помещения пищеблока, площадью 47,8 кв.м., расположенного  

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Мельничное,  

ул. Подгорная, д. 9 

2 1013600019 Холодильник «Indesit» 1 17999,00 

3  Бойлер  1 2755,00 

4 1013600119 Холодильник «ВЕКО»RCSK 

379M21W 

1 19550,00 

5 41013400015 Холодильник «Позис»RS-411 1 19750.00 

6 1013600062 Холодильник двухкамерный 

«POZIS МИР-244-1А»(стеклянные 

полки) 

1 20120,00 

7 1013600098 Холодильник однокамерный с 

морозилкой внутри 

«POZIS»Свияга-410-1-

С(915*607*600мм220V 150Вт 

0…+10С,50Гц180л масса 48кг) 

1 13400,00 

8  

1013600064 

Стеллаж для тарелок Эконом 

СКТК-4КЭ(сетки хром; каркас 

окраш.) 

1 6110,00 

9  

1013600084 

Стол разделочный Эконом ЦК с 

бортом СРОб-10/6ЭЦК1000*600мм 

полка решетка 

1 4050,00 

10 1013600085 Стол разделочный Эконом ЦК с 

бортом СРОб-10/6ЭЦК1000*600мм 

полка решетка 

1 4050,00 

11 1013600083 Стеллаж Эконом-0,5СКК-12/5С4Э-

0,5 1200*500*1850(1870)мм(полки 

нерж.каркас оцинк.) 

1 8260,00 

12 1013600099 Стол разделочный ЭКОНОМ ЦК с 

бортом 

1 4800,00 

13  Стол разделочный ЭКОНОМ ЦК с 1 4800,00 



1013600100 бортом 

14 1013600065 Ванна моечная Эконом ЦК ВМО3-

430ЭЦК-М 

1 8980,00 

15 10134300067 Ванна моечная Эконом ЦК ВМО1-

530ЭЦК-М 630*630*870(890мм) 

1 5880,00 

16 10134300068 Весы электронныеCASSW-

20(260*287*119мм 

платф.241*192мм масса 3,2кг) 

1 6180,00 

17 10134300037 Мойка тройная 1 10363,00 

18 1013600115 Мясорубка VIATTOVI-JH-

C12A(450*275*400мм,120кг/ч,0,8к

Вт,220В 

1 12370,00 

19 1013600018 Плита л.ЭПК-611 станд. 1 30810,00 

20  Насос вихровой 1 2850,00 

21  Стеллаж Стандарт-0,5 

800*600*1850(1870)мм полностью 

из нерж. стали 

2 18000,07 

22  Столы гиг. 4 501,48 

23  Вилка столовая  20 580,00 

24  Гигрометр 2 1100,00 

25  Гигрометр психометр ВИТ-1 1 300,00 

26  Доска разделочная. 4 921,00 

27  Доска 

разделочная(бук)400*300*200мм 

упак.3 арт.40302 

2 1138,00 

28  Доска разделочная бук 

600*300*30мм 

1 653,00 

30  Емкость для сыпучих продуктов  10 1320,00 

31  Казан 1 15,00 

32  Картофелемялка(нерж.)450мм 1 522,00 

33  Кастрюля (нерж.)8л 1 1513,00 

34  Кастрюля (нерж.)12л 1 2387,00 

35  Кастрюля 

(нерж.)16,0лцельнотянутая 

1 3916,00 

36  Кастрюля 15л нерж.тройное 

дноd=315h210индустрия 
3 8100,00 

37  Кастрюля 8л 2 3070,00 

38  Кастрюля аллюм. 1 338,00 

39  Контейнер 2,5л 

полипропилен224*170*105мм303 

2 130,00 

40  Кружка Добруш 25 1750,00 



220мл.(белье)арт.6с0116,упак.24шт. 

41  Ловушка для насекомых 1 2167,50 

42  Ложка 2 349,20 

43  Ложка столовая 20 580,00 

44  Ложка столовая Astra 20 380.00 

45  Миска 11,5 нерж.d=46см 2 1480,00 

46  Миска 6,9 нерж.d=37см 2 910,00 

47  Миска нерж. 53см17л 2 1552,00 

48  Миска нерж.D380 V 6,4л 3 708,00 

49  Миска нерж. D320V 3,8л 2 320,00 

50  Миска нерж.  д 400 V8.2л 3 750,00 

51  Миска Добруш 

550мл(фак.400)d=17,5см «Белье» 

30 2580,00 

52  Миска с рисунком. 1 129,00 

53  Салатник 20 756,60 

54  Нож для овощей 2 164,00 

55  Нож для чистки овощей 2 232,90 

56  Нож поварской 3 1416,00 

57  Ножницы для дичи 1 408,00 

58  Поднос универсальный большой 

см.цвет мраморный/белый 

5 1413,40 

59  Сковорода(чугун)Д200 мм с дерев. 

С ручкой 

3 4524,00 

60  Чайник 5л нерж.кт370  1 1280,00 

61  Чашка чайная 20 3000,00 

62  Ящик универсальный18л 

400*335*170мм 

6 1662,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Приложение 15 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Мичуринская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование Количест

во (шт.) 

Балансовая 

стоимость 

1. Часть помещения пищеблока, площадью 55,0 кв.м., расположенного  

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Мичуринское,  

ул. Школьная, 4 

2.  Биол казан алюминиевый 

10 л 

1 1600,00 

3.  Ведро 10 л Тюльпан с 

крышкой Ар плас 

3 435,00 

4.  Ведро нерж.12л с крышкой 3 3300,00 

5.  Ведро эмалированное 1 122,00 

6.  Ведро эмалированное 12л  2 1500,00 

7.  Вилка столовая 70 5600,00 

8.  Доска    разделочная 

«Профи»500*300*25 

2 1410,00 

9.  Доска разделочная без 

желоба 400*250 

2 760,00 

  Дуршлаг алюминиевый 1 370,00 

10.  Калитва кастрюля 10л 

алюм. 

1 850,00 

11.  Кастрюля  1 304,00 

12.  Кастрюля 20 л алюмин  1 1942,00 

13.  Кастрюля 20 л Коркмаз 

Мега 1946 

2 9600,00 

14.  Кастрбля эмал. 1 464,00 

15.  Кружка 200мл  40 2680,00 

16.  Кружка 200мл Добр 

Детство  

100 8500,00 

17.  Кружка чайная с рисунком 

210 мл 

65 4225,00 

18.  Кухонный топорик  1 300,00 

19.  Литая алюмин. посуда 1 1040,00 

20.  Ложка гарнирная Empire 1 201,27 

21.  Ложка стол. нержавеющая 30 1200,00 



22.  Ложка стол.Росинка 50 3500,00 

23.  Ложки  10 114,00 

24.  Миска нерж 10 л. 1 360,00 

25.  Миска нерж  5 л 3 900,00 

26.  Миска нерж 10 л. 5 3000,00 

27.  Миска нерж. тонкая D40 

см 

2 690,00 

28.  Поднос кухонный пластм. 

Эльф 

4 476,00 

29.  Подставка под  столовые 

приборы  

2 520,00 

30.  Разделочные доски  1 645,00 

31  Сковорода  1 205,00 

32.  Сушилка для посуды  4 960,00 

33.  Сушка для посуды 2 321,10 

34.  Тарелка 200мм глубокая  

Идиллия 

100 7500,00 

35.  Тарелка 200мм мелкая 

Идиллия Колокол 

100 8500,00 

36.  Тарелка мелкая 200 

Идиллия  

60 3300,00 

37.  Тарелки глубокие  45 2925,00 

38.  Тарелки глубокие 500мл 

белая  

80 5040,00 

39.  Терка метал. 4-х Кварц 2 450,00 

40.  Толкушка для пюре  1 80,00 

41.  Трамонт Атус нож для 

чист овощ 7,5см 

3 255,00 

42.  Трамонт Универсал нож 

мясника 15 см  

2 400,00 

43. 41013600003 Ванна моечная 2-х секц.с 

бортом ВМ2-106 

1 13850,00 

44. 10134300026 Водонагреватель  1 3070,00 

45. 1013600100 Ёмкость пластмассовая  1 2000,00 

46. 1013600013 Морозилка «Nord 155» 1 7695.00 

47. 1013600062 Мясорубка  электрическая 1 4500,00 

48. 1013600014 Плита электрическая  1 22165,00 

49. 41013600001 Плита электрическая 

ПЭЖШ-4 с жар. шкаф 

новая 

1 47000,00 

50. 1013600012 Холодильник «Nord 241»   1 5700,00 

51. 1013600001  Холодильник «LG GA B 

379 UCA» 

1 29150,00 

52. 41013600002 Холодильник «Pozis 1 15000,00 



Свияга 410-1С » 

53.  Весы кухонные 

электронные  

1 950,00 

54.  Огнетушитель ОП-5 1 608,00 

55.  Рециркулятор УФ 

бактерицидный  

2 19000,00 

56.  Весы циферблатные 1 57,00 

57.  Стол обеденный  9 650,25 

58.  Стол производственный  4 1474,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Приложение 16 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Муромская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/

п 

Инвентарный 

номер 

Наименование Количес

тво (шт.) 

Балансовая 

(остаточная) 

стоимость 

1 Часть помещения пищеблока, площадью 35,0 кв.м., расположенного  

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Муромское,  

ул. Школьная, д. 8Ш 

2  Весы кухонные 1 865,00 

3  Мойка нержав. 2 1 566,00 

4  Мойки нержав. 5 3 135,00 

5  Плита эл.теновая 1 2 979,00 

6  Поддон для стеллажа 6 7 200,00 

7  Стол разделочный Эконом 

ЦК СРО-15/6 ЭЦК 

1500*600*870(890) мм полка-

решетка 

1 9 500,00 

8  Счетчик ЦЭ 1 1 706,00 

9 41013400002 

41013400003 

Ванна моечная ЭКОНОМ 

ВМО2-530 ЭЦК-М 

1220*630*870(890) мм 

2 34 600,00 

10 10134300036 Водонагреватель быт. 1 4 921,00 

11 41013400004 Зонт вытяжной островной с 

жироулавливающим 

лабиринтным фильтром ЗВ-

О16/16 1600*1 

1 39 800,00 

12 1013600014 Плита эл. ЭПК-6Ш ст. 1 30 810,00 

13 41013600005 Стелаж для тарелок 

ЭКОНОМ СКТК 

1 13 845,00 

14 41013600002 Стеллаж для тарелок Эконом 

СКТК-4КЭ-М (сетки хром. 

каркас оцинк. разбор) 

905*315 

1 12 750,00 

15 41013600001 Стеллаж Эконом СКК-7/4 

С4Э 700*400*1850 (1870) мм 

(полка нерж. каркас оцинк 

1 12 600,00 



 

 

 

16 41013600007 

41013600008 

Стол раздаточный ЭКОНОМ 

ЦК СРО-15/6ЭЦК 

1500*600*870(890) мм, 

1 33 480,00 

17 41013600006 Стол ЭКОНОМ 900*600*870 

мм 

2 12 000,00 

18 1013600013 Холодильник "LG" 1 15 192,00 

19 1013600044  Эл. мясорубка 1 3 500,00 

20  Ведро 10 л.(роза) 1 235,00 

21  Ведро 12 л 1 1 000,00 

22  ведро10л (лазурно-синий) 1 215,00 

23  Вилка большая 4 90,00 

24  Гигрометр психометрический 

ВИТ-1 

1 450,00 

25  Гигрометр психометрический 

ВИТ-2 

1 450,00 

26  Доска разделочная 1 850,00 

27  Казан 8л 1 1 300,00 

28  кастрюля (нержав) 10л 5 4 200,00 

29  кастрюля (нержав) 15л 1 2 625,00 

30  кастрюля (нержав) 20л 2 4 200,00 

31  кастрюля (нержав) 3л 1 2 400,00 

32  Кружка 220 мл. 

"Забава"Озорные щенки" 

1 5 475,00 

33  Ложки 3 3 150,00 

34  Миска (нержав) 8 л 82 1 200,00 

35  миска из нержав. 70 980,00 

36  Миска Солнышко Озорные 

щенки 

3 8 775,00 

37  Нож кухонный 2 540,00 

38  половник 85 500,00 

39  Разнос 3 1 200,00 

40  Разнос пластмассовый 2 1 030,00 

41  Салатник 500 мл. "Донской" 

Озорные щенки" 

4 2 691,00 

42  Сковорода чугун. 2 1 500,00 

43  Терка 30 260,00 

44  толкушка для пюре 1 90,00 

45  Чайник эмалирован. 1 435,00 

46  Чашки глубокие 

металлические 

1 1 815,00 

47  Электросковородка 1 3 500,00 



                                                                                  Приложение 17 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Новожиловская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер: 

Наименование: Количест

во (шт.) 

Балансова

я  

стоимость 

1.  Часть помещения пищеблока, площадью 40,0 кв.м., расположенного 

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Новожиловка, 

ул. Ленина, д. 7А 

2.   Письменный стол 1 8399,24 

3.   Кастрюля алюм.20л 1 3645,00 

4.   Кастрюля алюм.12л 1 304,00 

5.   Кастрюля 20 л. алюминевая 3 3645,00 

6.   Кастрюля 10л. алюминиевая 4 3180,00 

7.   Кастрюля 3л. алюминиевая 3 1125,00 

8.   Казан 15 л 1 627,00 

9.   Дуршлаг 1 53,00 

10.   Дуршлаг алюминевый 22 см 1 360,00 

11.   Гигрометр психометр ВИТ 1 1 350,00 

12.   Холодильник Норд 1 6373,00 

13.  1013600165 Холодильник Индезит 1 14896,00 

14.  1013600358 Холодильник Бирюса 144 1 26100,00 

15.  1013600359 Холодильник POZIS МИР 244-

1А 

1 18750,00 

16.  41013600023 Термопот  13300,00 

17.  410133600003 Стеллаж нерж.сталь 

2000х500х1800 мм для кастрюль 

1 27000,00 

18.  41013600008 Стеллаж нерж. сталь 

1900*500*1800 

1 26000,00 

19.  41013600010 

41013600011 

Стеллаж нерж. сталь 

1000*500*1800мм 

2  34000,0

0 

20.  1013600360 СлайсерConvito HBS-220 SS 1 17150,00 

21.  10136600007 Мясорубка промышленная 1 18000,00 

22.  10136000420 Мясорубка ERGO Dili 1 19300,00 

23.  1130383 Эл.плита 1  8124,00 

24.   Эл.котел пищеварочный 1 3815,00 

25.  410113400017 Шкаф холодильный 1 400л 1 86000,00 



26.  1130377 Плита электрическая 3-х 

конфорочная напольная с 

жарочным шкафом 

1 87600,00 

27.  10134300092 Плита ПЭП-0,51 ДШ 1 58000,00 

28.  10134360096 Водонагреватель OASIS VG-50 L 1 5600,00 

29.   Водонагреватель 100л 1 3002,00 

30.   Водонагреватель 1 5993,00 

31.   Огнетушитель ОУ-2 2 1585,00 

32.  41013400007 

41013400008 

Ванна моечная 700х700х850 мм 2 30000,00 

33.  41013400009 

41013400010 

41013400011 

41013400012 

41013400013 

Ванна моечная 500х500х850 мм 5 51500,00 

34.   Огнетушитель ОП-5 1 608,00 

35.   Компьютер 1 1520,00 

36.   Бойлер 50л ROUND 50 1 5900,00 

37.   Чашки 120 9000,00 

38.   Чашка чайная без ручки 50 760,00 

39.   Чайник эмалированный 1 144,00 

40.   Чайник нержавеющая сталь 3 л 2 2 200,00 

41.   Термометр для холодильника 6 1200,00 

42.   Тарелки мелкие 156 10380,00 

43.   Тарелки 98 1676,13 

44.   Тарелка глубокая 139 13875,00 

45.   Таз пищевой пластиковый 1 193,80 

46.   Сковорода 2 471,00 

47.   Сетка москитная оконная 5 4900,00 

48.   разнос пластиковый 35*47 12 1260,00 

49.   Половник 2 360,00 

50.   Миска эмалированная 2 289,00 

51.   Миска (эмаль)12л 10 6950,00 

52.   Ложки 84 1372,00 

53.   Ложка раздаточная 2 400,00 

54.   Кастрюля эмалированная 5л 2 281,00 

55.   Кастрюля эмалир.10л 1 2500,00 

56.   Кастрюля алюминевая 40 л 2 5911,96 

57.   Кастрюля алюминевая 20 л. 

Тонкая 

2 2500,00 

 

 

 

 



                                                                                  Приложение 18 

                                                                          к решению сессии 

                                                                          Белогорского районного совета 

                                                                          Республики Крым 3-го созыва 

                                                                          от 25 февраля 2025 г. № 158 

 

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Чернопольская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Инвентарны

й номер 

Наименование Количеств

о (шт.) 

Балансовая 

стоимость 

1 Часть помещения пищеблока, площадью 30,68 кв.м., расположенного 

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Чернополье, 

ул. Школьная, 1 

2  Ванна моечн. 2-х секц. 1 9918,00 

3  Весы настольные 1 2700,00 

4  Бочка пищевая 500л 1 2356,00 

5  Мясорубка Centek 1 7500,00 

6  Стол обеденный 1450*800*750 14 112000,00 

7  Стол разделочн. 1 1140,00 

8  Стулья столовые 6 3716,00 

9  Сушилка 2-ярусн.с под. 3 285,00 

10  Сушилка для ложек 1 76,00 

11  Шкаф жарочный 1 1387,00 

12 10134300052 Весы электронные M-ER 326 1 4300,00 

13 10134300043 Насос подпитки А 800 Вт 1 3724,00 

14 10134300049 Насосная станция 1 7000,00 

15 10134300047 Плита электрическая 6-ти 

конфорочная 

1 65770,00 

16 1013600016 Емкость пищевая 1000л 1 4180,00 

17  Зонт вытяжной вент. 1 8238,00 

18 1013600088 Стеллаж для тарелок и стаканов 

СТАНДАРТ 

1 14260,00 

19 1013600087 Стеллаж для тарелок 

СТАНДАРТ 

1 13910,00 

20  Стол нержавеющий 

1200*600мм 

5 65000,00 

21 1013600013 Холодильник "Wirpool" 1 9652,00 

22 1013600014 Холодильник "Zanussi" 1 6897,00 

23 1013600035 Холодильник Минск ХМ 4010 

022 

1 21540,00 

24 1013600086 Холодильник однокамерный 

без морозилки 

1 15110,00 



25 1013600011 Эл.сковорода 1 4047,00 

26  Колпак с кружевом белый) 2 264,00 

27  Фартук клеенчетый пищевой 2 182,00 

28  Фартук ПВХ (70/110) средний 2 274,00 

29  Халат женский белый с 

длин.рукавом арт.201(56-

58/158-164) 

1 781,00 

30  Халат женский белый с 

длин.рукавом арт.201(56-

58/170-174) 

1 781,00 

31  халат ПРОФЕСИОНАЛ 

ЛЮКС(48-50/170-176) 

2 2022,00 

32  халат ПРОФЕСИОНАЛ 

ЛЮКС(52-54/170-176) 

1 1011,00 

  банка для сыпучих прод с 

дозатором 

3 169,00 

33  Бачок питьевой пл. 1 304,00 

34  белые тар.глубокие 50 2050,00 

35  ведро 10л.цил.шт.с крыш.бел. 1 556,00 

36  Ведро пл. 5 215,00 

37  ведро плас.волна 7 490,00 

38  ведро эмаль 10л 1 1100,00 

39  Венчик 1 300,00 

40  венчик взбивалка метал 23см 1 18,00 

41  Вилка столовая 96 730,00 

42  доска деревянная 37*23 4 980,00 

43  доска разделочная 

бамб.30*20*1,55см. 

1 239,00 

44  доска разделочная бамб.35*25* 

1,55см 

1 307,00 

45  доска разделочная 

бамб.37*25*5*1,6см 

1 391,00 

46  Друшлаг 1 95,00 

47  дуршлак  нерж. сталь с ручками  

40см 

1 760,00 

48  дуршлак для яиц нерж. сталь 

40см 

2 1520,00 

49  жаровня чугун  280см 1 1071,00 

50  Казан 15л с крыш. 1 380,00 

51  казан 3л с кр 1 380,00 

52  Кастрюл. алюм.20л 2 2510,00 

53  Кастрюля 1 152,00 

54  Кастрюля 15л ал. 1 498,00 

55  Кастрюля 2,5 л ал. 1 209,00 



56  Кастрюля 8л 1 418,00 

57.  Кастрюля ал. 40л 1 760,00 

58.  Кастрюля ал.10л 1 179,00 

59.  Кастрюля алюм 10л 2 1500,00 

60.  Кастрюля алюм. 50л 2 2044,00 

61.  Кастрюля алюм.20л 1 350,00 

62.  ковш нерж 1,9 л 1 900,00 

63.  Ковш эмалиров.2л 1 15,00 

64.  Котел ал.30л 1 1318,00 

65.  Котел ал.40л 1 1847,00 

66.  Котел алюм.20л 1 502,00 

67.  Кружка 200 мл. 125 8166,00 

68.  Кружка 210 68 1033,00 

69.  Кружка сито для муки 1 240,00 

70.  кружка ф.бутон девочка и 

медведь 

34 1394,00 

71.  Ложка нерж.сталь 50 2750,00 

72.  Ложка разливн.250мл 1 137,00 

73.  Ложка соусная 50 гр. 1 42,00 

74.  Ложки 90 1368,00 

75.  миска глуб 24см2000мл 1 91,00 

76.  Миска глубок  22см 1500мл 

нержав 

1 71,50 

78.  Миска глубок 30см 4000мл 

нержав 

1 143,00 

79.  миска нерж 10л 2 1100,00 

80.  миска нерж. 8л 6 1692,00 

81.  Москитная сетка 3 3452,00 

82.  Нож 1 95,00 

83.  НОЖ 1 330,00 

84.  нож 1 145,00 

85.  нож 1 1 200,00 

86.  Нож гастрономический 2 536,00 

87.  нож кухонный "6" 5 544,99 

88  Ножницы для разделки 2 1200,00 

89  ножницы универс.21см 2 112,01 

90  открывалка 15см метал. 1 68,00 

91  поднос 56*41 пластик(разные 

цвета) 

1 700,00 

92  поднос РЕТРО 2 260,00 

93  Полка нерж.сталь для сушки 

тарелок 

1 11750,00 

94  половник сталь  3,0мм 2 638,00 

95  Противень 2 266,00 



96  Разнос 3 34,20 

97  Разнос нерж.сталь 30 см. 3 600,00 

98  таз изобилие 11л 1 77,50 

99  таз изобилие 4л 1 43,00 

100  таз изобилие 6л 1 52,50 

101  Таз металлич. 2 304,00 

102  Таз пл. 2 45,60 

103  тарелка  полупорц. суп. белая 

20 см 

80 4000,00 

104  тарелка глубокая 22 1056,00 

105  Тарелка мелкая 35 665,00 

106  терка 4-х сторонняя 20см 2 

цвета ручки 

2 179,00 

107  Терка для овощей 2 400,00 

108  Терка для сыра 2 400,00 

109  топор секач для мяса 1 800,00 

110  Черпак 0,250 1 38,00 

111  Черпак 0,500 1 65,00 

112  шинковка для капусты ручная 

29,9см 

1 105,00 

113  Шумовка 1 23,00 

114  щипцы-лопатка кухонный 

нейлон 

1 84,00 

115  Плита электрическая Abat ЭП-

6ЖШ Мастер 

1 162472,00 

  Зонт вентиляционный 

пристенный ЗВВП_1200_1000 

1 19603,00 

  Зонт вентиляционный 

островной ЗВВО_1500_900 

2 56958,00 

  Конвекционная печь Abat КЭП-

10П-01 

1 372350,00 

  Подставка Abat ПК-10-6/4 под 

конвекционные печи типа КЭП-

10 

1 37400,00 

  Машина тестомесильная МТ-12 

Торгмаш 

1 118303,00 

  Мясорубка Gastromix MG-12R с 

реверсом 

1 27522,00 

  Машина посудомоечная 

купольная Проммаш ПМ-К без 

столов 

1 207644,00 

  Весы торговые ВР 4900-30-

5ДБ(АБ)-04 

2 9200,00 

  Ванна моечная нерж. ВС-3 2 51636,00 



1800х700*350 

  Стол производственный нерж. 

без полки СП 1200x600 

1 10339,00 

  Протирочная машина Торгмаш 

МПО-1-01 

1 48193,00 

 


